

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Ejendomsselskabet RF ApS

c/o Havneøen 8, 1. sal th.
7100 Vejle

CVR-nr. 29 22 44 20

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 18/02 2022

Peter Jakobsen Rossel
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet RF ApS
c/o Havneøen 8, 1. sal th.
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 22 44 20
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Vejle

Direktion

Peter Jakobsen Rossel, direktør
Jørgen Fisker Henriksen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at opkøbe og administrere faste ejendomme samt drive investerings- og finansieringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 317.145, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 207.810.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Det er ledelsens forventning, at selskabet skal opløses i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		60.190	47.668
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	(18.574)	(18.730)
Andre driftsomkostninger		<u>(275.490)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		(233.874)	28.938
Finansielle omkostninger	2	<u>(64.250)</u>	<u>(9.771)</u>
Resultat før skat		(298.124)	19.167
Skat af årets resultat	3	<u>(19.021)</u>	<u>(4.944)</u>
Årets resultat		<u>(317.145)</u>	<u>14.223</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(317.145)</u>	<u>14.223</u>
		<u>(317.145)</u>	<u>14.223</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		0	981.564
Materielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>981.564</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5	207.500	262.500
Finansielle anlægsaktiver		<u>207.500</u>	<u>262.500</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>207.500</u>	<u>1.244.064</u>
Andre tilgodehavender		701.422	0
Udskudt skatteaktiv		0	7.691
Periodeafgrænsningsposter		2.981	0
Tilgodehavender		<u>704.403</u>	<u>7.691</u>
Likvide beholdninger		<u>9.756</u>	<u>10.064</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>714.159</u>	<u>17.755</u>
Aktiver i alt		<u>921.659</u>	<u>1.261.819</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		82.810	399.956
Egenkapital		207.810	524.956
Gæld til realkreditinstitutter		0	573.802
Anden gæld		0	15.900
Langfristede gældsforpligtelser	6	0	589.702
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	587.713	31.022
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.661	1.737
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		76.000	76.000
Selskabsskat		9.330	7.064
Anden gæld		31.886	21.329
Periodeafgrænsningsposter		7.259	10.009
Kortfristede gældsforpligtelser		713.849	147.161
Gældsforpligtelser i alt		713.849	736.863
Passiver i alt		921.659	1.261.819
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	399.955	524.955
Årets resultat	0	(317.145)	(317.145)
Egenkapital 31. december 2021	125.000	82.810	207.810

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	18.574	18.730
	18.574	18.730
der fordeler sig således:		
Bygninger	18.574	18.730
	18.574	18.730
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.250	9.771
Kursreguleringer omkostninger	55.000	0
	64.250	9.771
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	11.330	9.064
Årets udskudte skat	7.691	(4.120)
	19.021	4.944

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2021	1.016.524
Afgang i årets løb	<u>(1.016.524)</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	34.960
Årets afskrivninger	18.574
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>(53.534)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2021	<u>262.500</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>262.500</u>
Årets nedskrivninger	<u>55.000</u>
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>55.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>207.500</u>

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld	Gæld	Afdrag	Restgæld
	1. januar 2021	31. december	næste år	efter 5 år
	<u>2021</u>	<u>2021</u>	<u></u>	<u></u>
Gæld til realkreditinstitutter	604.824	573.913	573.913	0
Anden gæld	<u>15.900</u>	<u>13.800</u>	<u>13.800</u>	<u>0</u>
	620.724	587.713	587.713	0

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 574, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør kr. 0.